
平成２２年 １１月１１日

保 護 者 様

千葉県立市川北高等学校

ＰＴＡ会長 徳重 昇

校 長 井上 茂

臨時ＰＴＡ総会の開催について（御案内）
晩秋の候、保護者の皆様にはますます御清栄のことと拝察いたします。また、日ごろより本校

のＰＴＡ活動及び教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、平成２２年度臨時ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２２年１２月９日（木）午後３時から

２ 場 所 本校視聴覚教室（生徒棟４Ｆ）

３ 議 題 「市川昴高校における冷房装置設置について」
４ そ の 他

（１）下記の「出席連絡票・委任状」を１１月３０日（火）までに、担任までお子様を通じ必ず

御提出ください。

（２）臨時総会資料（事前に配布予定）と上履きを御持参ください。

（３）駐車場に余裕がありませんので、お車での御来校は御遠慮下さい。

担 当
市川北高等学校
総務・保健環境部 津田 雄二郎
ＴＥＬ０４７－３３７－８８８０
ＦＡＸ０４７－３３９－４８０４

臨時臨時臨時臨時ＰＴＡＰＴＡＰＴＡＰＴＡ総会出席連絡票総会出席連絡票総会出席連絡票総会出席連絡票・・・・委任状委任状委任状委任状

以下の１又は２のいずれかを でお囲み下さい。

１ 臨時ＰＴＡ総会に出席します。

２ 臨時ＰＴＡ総会に出席できませんので、総会における一切の権限を議長に委任い
たします。

平成２２年 １１ 月 日

保護者氏名 印

年 組 番 生徒氏名


